
RESERVERAD

REF. VIG51339

485 000 € Hus/Villa - Till salu - Reserverad
Excellent hus/villa med 3 Sovrum till salu i Pontevedra, Galicia
Spanien »  Galicia »  Pontevedra »  36938

3
Sovrum  

4
Badrum  

234m²
Planlösning  

886m²
Totalyta

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastiskt stenhus färdigställt 2018 med otrolig utsikt
över Pontevedra-mynningen till salu i Bueu-området.

Detta fantastiska familjehem med rustik stil och modern och elegant design
kännetecknas av sin imponerande utsikt över Pontevedra-mynningen. Det ligger i ett
lugnt område med en trevlig miljö och bara 5 minuter med bil från Bueu centrum.

Huset byggdes 2018. Det har alla bekvämligheter och mycket bra kvaliteter, med en
design med stenfinish av oslagbar kvalitet. Den är mycket välisolerad för att inte
drabbas av dåligt väder under vintermånaderna. Den har värme och varmvatten med
diesel. Detta fantastiska hem har också en brunn.

Den består av en tomt av perfekt storlek, med fantastisk utsikt över mynningen, med
några fruktträd och prydnadsblommor, där det finns ett vackert spannmålsmagasin
och även en byggnad där vi hittar ett lusthus, perfekt för familjesammankomster,
sommarmiddagar med vänner och för att njuta av otroliga solnedgångar.

Ingången till huset leder oss till huvudvåningen, där det finns ett stort öppet
utrymme, med en liten lucka på tre trappsteg som skiljer ett stort öppet kök fullt
utrustat med ett stort matbord och vardagsrummet med en vacker öppen spis och en
vägg helt gjord av exponerad sten. Detta område har ett stort fönster med tillgång till
en stor terrass med otrolig utsikt över Pontevedras mynning. Tack vare detta fönster
är utrymmet mycket ljust. På samma våning finns ett rymligt och ljust sovrum med
vacker utsikt och ett komplett badrum. Några steg längre ner hittar vi det rymliga och
ljusa master bedroom med gott om förvaringsutrymmen och ett omklädningsrum.
Njut av stora fönster, med tillgång till trädgården. Dessutom finns det ett stort
komplett badrum.

På bottenvåningen i detta vackra hem hittar vi ett stort utrymme, perfekt som
fritidsområde eller kontor och även ett sovrum med eget badrum och direkt tillgång
till trädgårdsområdet.

Detta hem är perfekt för en familj som letar efter lugn, vacker utsikt och tillgång till
alla tjänster inom gångavstånd, eftersom 5 minuter bort kommer vi att vara i centrum
av Bueu.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/vig51339

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Garagem, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Panoramautsikt, Öppet kök,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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